
                                                                 

Администрация Чалбышевского сельсовета  
Енисейского района  
Красноярского края 

 

24.05.2018                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                         №26-п 

                                                            с.Чалбышево 

 
О предоставлении земельного участка с кадастровым номером 
24:12:0000000:6444 в постоянное (бессрочное) пользование администрации 
Чалбышевского сельсовета Енисейского района Красноярского края, ОГРН 
1022401275401 
 

Руководствуясь ст.4 Федерального закона от 3 июля 2016 № 334-ФЗ «О 
внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», пп.1 п.2 ст.39.9 Земельного 
кодекса Российской Федерации, Уставом Чалбышевского сельсовета Енисейского 
района Красноярского края, рассмотрев  заявление администрации 
Чалбышевского сельсовета Енисейского района Красноярского края, ОГРН 
1022401275401, о предоставлении земельного участка с кадастровым номером 
24:12:0000000:6444 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование администрации 
Чалбышевского сельсовета Енисейского района Красноярского края, ОГРН 
1022401275401, земельный участок с кадастровым номером 24:12:0000000:6444 
площадью 9359 кв.м, из категории «Земли населенных пунктов», адрес: 
Красноярский край, Енисейский район, с. Чалбышево, ул. Лесная, 2А. 
Разрешенное использование – ритуальная деятельность. 

2.Администрации Чалбышевского сельсовета Енисейского района 
Красноярского края, ОГРН 1022401275401, обеспечить государственную 
регистрацию права на земельный  участок  в соответствии с Федеральным 
Законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации 
недвижимости». 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 
 4.Постановление вступает в силу со дня подписания. 
 
  
 
Глава сельсовета                  А.В. Бродников 
 


